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اگر علاقه مند خوردن غذاها و نوشیدنی های شیرین هستید، 
باید به این نکته توجه داشــته باشید که قند بیش از اندازه برای 

سلامت شما چندان شیرین نیست!
به گزارش »هلثی دایت«، قند طبیعی موجود در میوه ها و سبزیجات 
خیلی هم خوب است. اما مشکل زمانی آغاز شد که بیش از میزان توصیه 
شده به غذاها و نوشیدنی ها شیرینی اضافه کردیم. در حالی که به گفته 
انجمن قلب آمریکا، بیشــترین مقدار قند افزوده شده که یک نفر در روز 
می تواند مصرف کند 9 قاشق چایخوری برای مردان و 6 قاشق چایخوری 

برای زنان است!
قند بلای قرن!

قند افزودنی یکی از بدترین مواد تشکیل دهنده در رژیم غذایی مدرن 
اســت. قند افزوده شده کالری خالی بدون مواد مغذی افزوده شده را به 

ارمغان می آورد و به بسیاری از مشکلات سلامتی منجر می شود.
منابع اصلی قندهای افزوده شده شامل آب نبات ها، کیک ها، کلوچه ها 
و نوشــیدنی های میوه ای پردازش شده هستند. با این وجود، مواد غذایی 

دیگری نیز وجود دارند که دارای قند افزوده شده هستند.
فواید کاهش و حذف قندهای افزوده شده از رژیم غذایی بی شمارند. 
در ادامه آن چه برای بدن پس از ترک قند رخ می دهد را برای شــما 

می گوییم.
جلوگیری از افت انرژی

خوردن قند زیاد می تواند به افت انرژی منجر شود و احساس خستگی 
و تحریک پذیری را در شما ایجاد کند. 

مصرف مقادیر زیاد هر نوع قندی در ابتدا به نظر می رسد سطوح انرژی 
را نســبت به مقدار مصرف شده افزایش می دهد، اما خیلی زود نتیجه ای 

جز کاهش شدید انرژی نخواهد داشت.
قند به سرعت تجزیه می شود و به افزایش ناگهانی سطوح قند خون 
منجر می شــود. طی این زمان، مغز تولید ارُکســین، نوروپپتید مسئول 

احساس هشدار، را متوقف می کند.
مطالعه ای که در سال 2014 در نشریه Physiology & Behavior منتشر 
شد، نشان داد، موش هایی که یک رژیم غذایی کم چربی، با قند بالا و آرد 
پالایش شده را مصرف کرده اند، چاق تر بوده و تمایل کمتری به کار برای 
دریافت پاداش نسبت به موش هایی که رژیم غذایی متعادل داشتند، نشان 
داده اند. قند بیش از اندازه، مغز، اعصاب، دستگاه گوارش و عضلات را تحت 
تاثیر قرار می دهد. اگر بدن شــما مواد مغذی مناسب را دریافت نکند، با 
خســتگی و بیزاری مواجه خواهید شد. به جای مصرف یک نوشیدنی یا 
دسری شیرین می توانید میان وعده ای سرشار از پروتئین را انتخاب کنید 

تا سطوح هوشیاری و انرژی خود را بالا نگهدارید.
کمک به کاهش وزن

قند کالری های خالی به بدن می رساند و موجب افزایش وزن می شود. 
هنگامــی که بیش از اندازه قند مصرف می کنید، بدن میزان مورد نیاز را 
تبدیل بــه انرژی و میزان اضافی را در قالــب چربی ذخیره می کند. در 
نهایت، این چربی های افزایش یافته خود را در دور کمر، باســن، ران ها و 

صورت نشان می دهند.
مطالعات مختلــف رابطه بین قند و افزایــش وزن را تایید کرده اند. 
مطالعه ای که در سال 2001 در نشریه The Lancet منتشر شد، نشان داد که 
مصرف نوشیدنی های شیرین شده با قند با چاقی در کودکان مرتبط است.

 Nutrition & Metabolism مطالعه ای که در ســال 2005 در نشــریه
منتشــر شد، از افزایش هشــدار دهنده مصرف فروکتوز به عنوان عاملی 

مکمل های موجود برای درمان چاقی که دارای برچسب کاملا 
گیاهی هستند، اکثراً دارای مواد دارویی خطرناکی هستند که 

بر روی برچسب آنها درج نشده است.
محققان دانشــگاه بلفاست و دانشگاه کینگستون لندن می گویند، 
مکمل های موجود برای درمان چاقی و مشــکلات جنســی که دارای 
برچسب کاملا گیاهی هستند، اکثراً دارای مواد دارویی خطرناکی هستند 
که بر روی برچسب آنها درج نشده است.همین طور بررسی های دیگر 
کشورها مشخص کرده است، این محصولات غالباً داروهای بدون مجوز 
هســتند و بسیاری از افراد بدون توجه به احتمال اختلال آنها با سایر 
داروها، مصرف می کنند.در حالی  که این داروهای گیاهی و مکمل های 
تبلیغ شده بسیار خطرناک بوده و دارای عوارض منفی جدی هستند. 
همچنین طبق بررســی های انجام شده عمدتاً داروهای لاغری حاوی 
Sibutramine هستند که ریسک بروز حملات قلبی و سکته ها را افزایش 

می دهد.داروهای برطرف کننده مشکلات جنسی هم حاوی ترکیباتی 
نظیر Tadalfil و sulfoaildenafil هستند که در تداخل با داروهای حاوی 
نیترات به شکل قابل توجهی موجب کاهش فشار خون شده و مشکلات 

جدی به بار می آورند.

کارشناس ارشد ســازمان غذا و دارو از مردم خواست تا 
همراه قرص از مصرف چای داغ، آبمیوه، نوشــابه و حتی شیر 

پرهیز کنند.
به گفته دکتر نوشــین محمدحسینی مواد دارویی با مایعاتی بجز 
آب، در مواردی که بدون تجویز پزشک یا توصیه داروساز صورت گیرد، 
می توانــد اثر قرص ها را از بین ببرد. وی اظهار کرد: مصرف بدون آب 
برخی قرص ها موجب ایجاد مشکلات زیادی در بیمار می شود، بنابراین 

بهترین نوشیدنی برای خوردن قرص آب معمولی است.
کارشــناس ارشد کمیته کشــوری تجویز ومصرف منطقی داروی 
ســازمان غذا و دارو گفت: هدف اصلی ازسفارش به مصرف »قرص با 
آب«، به دلیل بازشدن ماده موثره آنها درمعده و تاثیر در درمان است.
محمدحســینی افزود: مصرف بــدون آب برخی قرص ها به دلیل 
ساختار آن ها، ممکن است موجب ایجاد مشکلات زیادی در ناحیه مری 
فرد بیمار شود.وی همچنین با نهی بیماران ازخوردن قرص ها با چای 
داغ، نوشــابه، آبمیوه یا حتی شیر تصریح کرد: خوردن قرص ها با آب 
جوش و گرم و البته چای داغ به علت حرارت آن مشــکلاتی به وجود 
می آورد.علاوه بر این، کافئین موجود در چای خود مخرب داروســت. 
بسیار مشاهده شده است که خوردن برخی آنتی بیوتیک ها با شیر یا 
نوشیدن آبمیوه های ترش به علت اسیدی بودن آن ها، خاصیت درمانی 
دارو را از بین برده و در مواردی موجب تخریب ساختار دارو می شود.

وی یادآورشد: بهتر است داروهایی مانند قرص آهن به دلیل جذب 
بهتر توسط ویتامین C، همراه با آب مرکبات مصرف شوند.

مهم در اپیدمی چاقی و دیابت های مقاومت به انســولین هم در کودکان 
و هم بزرگسالان خبر داد.

نشــریه در   2006 ســال  در  کــه  دیگــر  مطالعــه ای   نتایــج 
International Journal of Obesity منتشر شد، نقش نوشیدنی های شیرین 

شده با قند در چاقی را تایید کرد.
ترک مصرف قند می تواند به کاهش وزن کمک کند و از مشــکلات 
سلامتی که اضافه وزن به ارمغان می آورد، جلوگیری کند. در ابتدای مسیر 
ترک قند ممکن است هوس و تمایل بیشتری به مصرف قند داشته باشید، 

اما با گذشت زمان این هوس کمتر می شود.
کاهش خطر ابتلا به دیابت

مصرف بیش از اندازه قند به رسوب چربی در اطراف کبد منجر می شود 
که با گذشت زمان نتیجه ای جز مقاومت به انسولین از طریق تحت تاثیر 

قرار دادن عملکرد لوزالمعده نخواهد داشت.
 Journal of the American مطالعه ای که در ســال 2004 در نشــریه
Medical Association منتشــر شد، نشــان داد که مصرف نوشیدنی های 
شــیرین شــده با قند با افزایش وزن بیشتر و خطر افزایش یافته ابتلا به 

دیابت نوع 2 در بانوان مرتبط بوده است.
مطالعه ای دیگر که در سال 2010 در نشریه Diabetes Care منتشر شد، 
نشــان داد که افزون بر افزایش وزن، مصرف بیش از اندازه نوشیدنی های 
شــیرین شده با قند با ابتلا به ســندرم متابولیک و دیابت نوع 2 مرتبط 

بوده است.
مطالعه ای که در سال 2013 در نشریه Plus One منتشر شد به تجزیه 
و تحلیل چندین مطالعه پرداخته بود و نتیجه گیری کرد که در دسترس 
بودن قند یک عامل تعیین کننده آماری قابل توجه از میزان شیوع دیابت 

در سراسر جهان است.
از آن جایی که قند مصرفی احتمالا یکی از دلایل اصلی دیابت است، 
افرادی که در معرض خطر بیشتر ابتلا به این بیماری طی سال های پیش 
رو قــرار دارند، با پرهیز از مصرف قند می توانند از فواید پرهیز از مصرف 

آن بهره مند شوند.
بهبود سلامت دهان و دندان

مصرف زیاد قند و ســلامت ضعیف دهــان و دندان با یکدیگر پیوند 

قند و دیگر کربوهیدارت های قابل تخمیر موجب تحریک باکتری های 
داخل دهان و تولید اسید توسط آنها و کاهش سطح pH می شود. حاصل 
این شــرایط آغاز دمیلینه شدن دندان اســت. پس اگر دوست ندارید از 
پوســیدگی دندان، از دست دادن دندان یا دیگر مسائل سلامت دهان و 

دندان رنج ببرید، مصرف قند را محدود کنید.
بهبود خواب خوب

کاهش مصرف قند می تواند به حفظ سطوح مناسب قند خون کمک 
کند و همچنین ســطح سروتونین در مغز را افزایش داده و در نتیجه به 
بهبود الگوی خواب سالم و پایدار کمک کند. خوردن غذاهای شیرین به 
افزایش ناگهانی قند خون منجر می شــود که خستگی آدرنال را در پی 

دارد. این اثر بر کیفیت خواب تاثیرگذار است.
همچنین قند فعالیت ارُکسین، یک انتقال دهنده عصبی که در مغز 
تولید شــده و به تنظیم انگیختگی، بیداری و اشــتها کمک می کند، را 
سرکوب می کند. میزان بالای قند به مقادیر زیاد گلوکز در گردش خون 
منجر می شود که فعالیت نورون های ارُکسین در مغز را سرکوب می کند.

تلاش کنید قند را از رژیم غذایی خود حذف کنید یا حداقل مصرف 
آن را محدود کنید تا از خوابی بهتر لذت ببرید زیرا مصرف زیاد قند به 

صورت مستقیم با خوابی سبک تر و آشفته تر مرتبط است.
کاهش سطوح فشار خون و کلسترول

کنار گذاشــتن قند به معنای بهره مندی از قلبی سالم تر است. این 
کار می تواند به کاهش فشــار خون و کلسترول کمک کند. مصرف زیاد 
قند ســطوح انسولین را افزایش می دهد که به نوبه خود سیستم عصبی 
ســمپاتیک را فعال می سازد. این شرایط به افزایش فشار خون و ضربان 

قلب منجر می شود.
فشــار خون بالا موجب می شود تا قلب و عروق سخت تر کار کنند و 
به تدریج به کل سیســتم گردش خون آسیب وارد شود. در نهایت، این 
شرایط خطر بیماری قلبی، حمله قلبی، سکته مغزی و دیگر بیماری های 

جدی کرونر را افزایش خواهد داد.
مطالعه ای که در سال 2014 در نشریه Open Heart Journal منتشر 
شد، حاکی از آن بود که قند و نه نمک، خطر فشار خون بالا و بیماری های 
قلبی را افزایش می دهد. در حقیقت، افرادی که 25 درصد از کالری های 

خود را از قندهای افزوده شــده دریافت کرده بودند، ســه برابر بیشتر با 
خطر مرگ از بیماری های قبلی عروقی مواجه شدند.

پس از ترک قند، ممکن اســت کاهش چشمگیر در سطح کلسترول 
بد )LDL( و همچنین تری گلیسیرید را تجربه کنید. افزون بر این، سطح 

فشار خون ممکن است به حالت عادی باز گردد.
بهبود عملکرد مغز

مصرف بیش از اندازه قند اثری منفی بر عملکرد مغز دارد. قند اضافی 
می تواند در عملکرد شناختی اختلال ایجاد کند و حتی میزان پروتئین 
در بدن را کاهش دهد که برای حافظه و پاســخگویی عنصری ضروری 

محسوب می شود.
در حقیقت، یک رژیم غذایی سرشار از فروکتوز با کاهش عملکرد مغز 
در یادگیری و حافظه اختلال ایجاد می کند. فعالیت سیناپسی آسیب دیده 
به معنای آن است که ارتباطات میان سلول های مغز دچار اختلال شده اند.

افزون بر این، مصرف بیش از اندازه قند با خواب کم و ضعیف مرتبط 
اســت که تاثیر مستقیم بر عملکرد شناختی دارد. این شرایط به تمرکز 
پایین و عملکرد ضعیف حافظه در کنار مشــکلات شناختی دیگر منجر 

می شود.
بهبود خلق و خو

دنیــال کردن یک رژیم غذایی سرشــار از قندهای افزوده شــده به 
اضطراب، تحریک پذیری، نوسانات خلقی، و حتی افسردگی منجر می شود.

 British Journal of Psychiatry مطالعه ای که در سال 2009 در نشریه
منتشر شد، نشان داد، افرادی که یک رژیم غذایی آمریکایی استاندارد که 
سرشار از مواد غذایی فرآوری شده است و به طور معمول شامل مقادیر 
زیاد از چربی های اشباع شده، قند و نمک می شود را دنبال می کنند، در 
مقایســه با آن هایی که یک رژیم غذایی کم قند دارند، در معرض خطر 

افزایش یافته ابتلا به افسردگی قرار می گیرند.
پیشگیری از بیماری کبد چرب

مصرف بیش از اندازه قند به افزایش ناگهانی و شدید انسولین منجر 
می شود و همچنین چربی را وارد سلول های کبد می کند که به نوبه خود 

التهاب و زخم را موجب می شود.
قند از گلوکز و فروکتوز تشکیل شده که در کبد متابولیز می شوند زیرا 
تنها کبد دارای یک انتقال دهنده برای آن است. هنگامی که قند بیش 
از اندازه مصرف می شود، کبد آن را به چربی تبدیل می کند. تولید بیش 
از اندازه چربی به تغییرات هورمونی در بدن منجر می شــود که می تواند 

عملکرد کبد را تحت تاثیر قرار دهد.
مطالعه ای که در سال 2015 در نشریه Journal of Hepatology منتشر 
شد، نشان داد که مصرف منظم نوشیدنی های شیرین شده با قند با خطر 
بیشــتر ابتلا به بیماری کبد چرب، به ویژه در افراد چاق و دارای اضافه 

وزن مرتبط است.
بــه طور همزمان، مصرف زیاد قند موجب التهاب مزمن در بدن نیز 

می شود که برای کبد خوب نیست.
کند شدن پیری پوست

مصرف زیاد قند می تواند فرآیند پیری پوست را نیز تسریع کند. قند 
بیش از اندازه می تواند پوســت را خشــک و کدر و آن را مستعد چین و 

چروک کند.
مصرف قند به فرآیندی به نام گلیکوزیله شدن منجر می شود که در 
آن قند به پروتئین هایی مانند کلاژن و الاســتین متصل شده و به آنها 
آسیب می زند. این پروتئین ها برای حفظ زیبایی و انعطاف پذیری پوست 
ضروری هستند. آســیب کلاژن و الاستین می تواند پوست را نسبت به 

پدیدار شدن چین و چروک مستعد کند.
ســطح قند خون بالا به واســطه مصرف بیش از اندازه قند نیز آنتی 
اکسیدان های محافظ پوســت را کاهش می دهد و پوست نسبت به نور 

خورشید آسیب بیشتری می بنید.
قند با التهاب سیستمیک نیز مرتبط است که به عنوان محرک آکنه 

شناخته می شود.

پس از ترک قند
 چه اتفاقی برای بدن می افتد؟

قرص را با شیر یا چای نخورید

مکمل های گیاهی خطرناکند!

خورده انــد. هنگامــی که مصرف 
بیش از اندازه قند با رعایت نکردن 
بهداشــت دهان و دندان ترکیب 
می شود، نتیجه فاجعه بار خواهد 
بود. صدها باکتــری داخل دهان 
وجــود دارند که بســیاری از آنها 
مفید هستند. با این وجود، برخی 
باکتری ها از قند تغذیه و اســید 

تولید می کنند.
اســید می تواند مینای دندان 
که لایه درخشان و محافظ دندان 
محسوب می شود را تخریب کند. 
این شرایط می تواند به پوسیدگی 
دندان منجر شــود که در صورت 
درمان نشدن به موقع به دردهای 
شــدید و احتمال از دست رفتن 

کامل دندان ختم خواهد شد.

به موجب پرونده کلاسه 960005 اجزای مدنی شعبه پنجم دادگاه حقوقی سبزوار آقای مصیب 
عیدی فرزنــد محمد به پرداخت 80/000/000 ریال بابت اصل خواســته و مبلغ 2/475/000 
ریال بابت هزینه دادرســی و خســارت عدم ایفای تعهد به میزان ســالیانه 30٪ از زمان تقدیم 
دادخواست )94/3/20( تا زمان وصول و پرداخت مبلغ 2/880/000 ریال بابت حق الوکاله وکیل 
در حق تعاونی اعتبار ثامن الائمه و پرداخت مبلغ 5 درصد بابت حق الاجرا در حق دولت با توجه 
به اینکه نامبرده تاکنون نســبت به پرداخت بدهی خود اقدامی ننموده است از ناحیه محکوم له 
یک دستگاه وسیله نقلیه پراید متعلق به مصیب عیدی جهت استیفای محکوم به به شرح ذیل 
معرفی می گردد که از طریق دایره اجرا توقیف گردیده اســت پس از ارجاع امر به کارشناسی به 

شرح ذیل ارزیابی می گردد.
از اتومبیل پراید با مشــخصات ذیل واقع در پارکینگ بازدید به عمل آمد: ســواری پراید سفید 
رنگ شــماره انتظامی 379ن 83 ایران 42 مدل 1386 می باشد. از نظر فنی با توجه به گذشت 
زمان توقیف و روشن نشدن آن قابل بررسی دقیق نبود، بیمه نامه شخص ثالث در پارکینگ به 
اتمام رســیده و فاقد بیمه نامه می باشد بنابر اظهارات مالک خودرو از ناحیه دو قسمت زیر درب 
دارای رنگ می باشــد لذا با بررسی به عمل آمده و با توجه به موارد فوق قیمت خودرو در حال 

حاضر مبلغ 85/000/000 ریال برآورد می گردد.
مقرر گردید مزایده در روز چهارشنبه مورخ 1396/3/24 ساعت 9 صبح از طریق مزایده حضوری 
و با حضور نماینده دادســتان محترم عمومی و انقلاب شهرستان سبزوار در محل اجرای احکام 
مدنی دادگســتری به فروش برســد. مزایده از قیمت کارشناسی شده شــروع و به کسانی که 
بالاترین مبلغ را پیشــنهاد نمایند واگذار خواهد شــد. طالبین به خرید می توانند پنج روز قبل از 
برگزاری مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدیدشــان از خودرو مذکور داده شود. قابل ذکر 
اینکه ده درصد مبلغ پیشنهادی نقدا و فی المجلس از برنده مزایده دریافت خواهد شد. تحویل و 

تنظیم سند تابع مقررات جاری می باشد.

آگهی مزایده

شم آبادی - دادورز اجرای مدنی 
دادگستری سبزوار

تاریخ انتشار آگهی: 1396/3/9 - آگهی نوبت دوم

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 95/1912 مورخه 95/8/3 هیئــت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
اســدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شازینب شامی فرزند یارمحمد به شماره 
شناسنامه 199 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 36/16 مترمربع 
در قسمتی از پلاک 1438 اصلی واقع در اسدآباد خ کاشانی بالاتر از مدرسه آزادگان خریداری 
با واسطه از مالک رسمی آقای فتح الله اکبری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/2/24                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/3/9

م الف1316                 کامران متقی- رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد

آگهی فقدان سند مالکیت
آقایان اشــکان وندائی و مصطفی زندی با تســلیم دو برگ استشــهاد محلی 
مصــدق به مهر دفترخانه 10 همدان مدعی اســت که دو جلد ســند مالکیت 
ششــدانگ به صورت بالســویه پلاک 10/16190 واقــع در حومه یک که به 
نامشان ذیل ثبت 41802 صفحه 17 دفتر 237 و ذیل ثبت 41801 صفحه 14 
دفتر 237 سابقه ثبت دارد و نزد کسی در بیع شرط نیست به علت سهل انگاری 
مفقود گردیده. لذا به اســتناد تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
بدین وســیله آگهی می شود تا هر کســی مدعی انجام معامله و یا وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشــد از تاریخ انتشار این آگهی طی مدت 10 روز به اداره 
ثبت اســناد و املاک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله، 
اعتراض خود را کتباً تســلیم نماید در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن 
اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل ســند مالکیت ارائه نگردد سند 

مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد.
علی زیوری حبیبی- رئیس اداره ثبت اسناد 
و املاک منطقه ۱ شهرستان همدان

دادنامه
پرونــده کلاســه 9509981920400182 شــعبه چهــارم دادگاه عمومــی )حقوقی( شهرســتان تنکابن تصمیم نهایی شــماره 

9509971920400796
خواهان: آقای هادی سبزه میدانی فرزند حسین به نشانی تنکابن- خ مسلمی کوچه کاظمی 4- ساختمان مسعود واحد 4 ساختمان 

آقای شعبانی
خوانده: آقای مســعود رضائی فرزند غلام عباس به نشانی تنکابن- روبه روی بازار ولی آباد- کوچه ساحل- انتهای کوچه ساختمان 

3 طبقه
خواسته ها:1- مطالبه خسارات دادرسی، 2- مطالبه خسارت

رأی دادگاه
درخصوص دادخواست تقدیمی آقای هادی سبزه میدانی فرزند حسین به طرفیت آقای مسعود رضایی فرزند غلام عباس به خواسته 
مطالبه خســارت های دادرســی )هزینه دادرســی و حق الوکاله وکیل( در پرونده کیفری و مطالبه خســارت وارده ناشی از تخریب 
دیــوار بدین توضیح که خواهان اظهار داشــت خوانده به اتهام مزاحمت ملکی و تخریب دیوار ملکی اینجانب در پرونده کلاســه 
9209981922400107 شــعبه 101 جزائی تنکابن تحت تعقیب قرار گرفت و محکومیت وی قطعیت یافته اســت. اینک مطابق 
ســتون خواسته مورد تقاضا می باشــد. خوانده با وصف ابلاغ قانونی در جلسه دادرســی حضور پیدا نکرد و دفاعی به عمل نیاورد. 
دادگاه با مطالبه پرونده استنادی ملاحظه می نماید که محکومیت خوانده به اتهام مزاحمت ملکی و تخریب دیوار شاکی خصوصی 
)خواهان( قطعیت یافته اســت و حکم نیز به مرحله اجرا درآمده اســت. از طرفی خوانده به میزان خسارت اعلامی در نظریه تأمین 
دلیل اعتراض ننموده اســت. بنابراین دادگاه به اســتناد ماده 1 قانون مسئولیت مدنی و مواد 198 و 515 قانون آیین دادرسی مدنی 
حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مجموعاً ششصد و هشتاد و پنج هزار تومان بابت خسارت های وارده و پرداخت یک میلیون 
و یکصد و هشــتاد هزار ریال بابت هزینه دادرســی در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رأی صادره غیابی و ظرف مدت بیست 
روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه سپس ظرف مدت بیست روز دیگر قابل اعتراض در محاکم تجدیدنظر استان می باشد. 

رئیس شعبه چهارم دادگاه حقوقی تنکابن- امینی نژاد م الف 141/96

برگ ســبز ســواری ســیتروئن )زانتیا( به 
شــماره موتور 530315 و شــماره شاسی 
S1512285141133 بــه نــام علی نجفی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه مالکیت سواری سایپا 141SL مدل 
1390 بــه شــماره انتظامــی 538 و 89 ایران 
13 شــماره موتور 4461612 و شــماره شاسی 
 S3482290357617 به مالکیت ابدال رستمی 

مفقود گردیده فاقد اعتبار است.

برگ سبز و سند کمپانی و سند قطعی محضری خودرو سواری 
سمند ال ایکس به شماره پلاک 861 ب 45- ایران 14 به رنگ 
نقره ای- متالیک مدل 1383 و شماره موتور 12483073330 
و شماره شاســی 83841105 به نام محمدعلی ترک قشقائی 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

اعلام مفقودی جواز
پروانه حمل ســلاح شــکاری دولول ســاچمه زنی مدل کوسه 
کالیبر 12 به شماره 4400803 ســاخت ترکیه بنام محمد زارع 

بهرام آبادی مفقود گردیده فاقد اعتبار است.
تلفن تماس 09906460863-09162024931

دادنامه
پرونده کلاسه 9509988609100005 شعبه 11 حقوقی شورای حل اختلاف شهرستان کرمانشاه 

تصمیم نهایی شماره 
خواهان: آقای مهدی آرمانی کیا فرزند مهرعلی به نشــانی کرمانشــاه- مســکن خ گلسرخ کوی 

گلسرخ 4 پ 8
خواندگان: 1- خانم زهره گراوند فرزند شــاهی جان 2- آقــای پیمان قبادی فرزند هادی همگی 

به نشانی
خواسته: الزام به تنظیم سند خودرو

در باب دعوی مهدی آرمانی کیا بطرفیت 1- پیمان قبادی 2- زهره گراوند بخواســته سند رسمی 
خودرو پرایــد 21- 518 ل 43 نظر به قولنامه عــادی 1393/7/24 جوابیه 1395/11/30 راهور 
کرمانشاه و نظریه مشورتی شورا به الزام خواندگان به تنظیم سند رسمی )از طریق حضور خوانده 
ردیف 2( اتومبیل فوق در حق خواهان حکم صادر می شــود نسبت به ردیف یک حضوری ظرف 
بیســت روز قابل تجدیدنظــر و در خصوص ردیف 2 غیابی ظرف بیســت روز پس ازابلاغ قابل 
واخواهی در شــورا و بیست روز از انقضاء همان مهلت قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم عمومی 

)حقوقی( کرمانشاه می باشد.
قاضی شعبه ۱۱ شورای حل اختلاف کرمانشاه- عنایت ماهر

2153/ م الف/12

»رأی قاضی شورا«

اجرائیه محکوم لــه: آقای غلام مــرادی محکوم علیه: 
یارمحمد خنجری ده گلی- مجهول المکان

به موجب درخواســت اجرای حکم مربوطه بشــماره 9610098311800291 و شماره دادنامه 
مربوطه 9509978311800640 حکم به الزام خوانده به تنظیم و انتقال ســند رســمی پلاک 
1345 فرعی از 20 اصلی بخش 3 حومه کرمانشــاه بنام خواهان در یکی از دفاتر اسناد رسمی 
و پرداخــت مبلــغ 1/539/500 ریال بابت هزینه دادرســی در حق خواهــان و پرداخت مبلغ 

1/550/000 ریال بابت نیم عشر دولتی
مدیر دفتر شعبه هیجدهم دادگاه عمومی )حقوقی( شهرستان کرمانشاه- حجت اله ویسی

محکوم علیه مکلف اســت از تاریخ ابلاغ اجرائیه 1- ظرف ده روز مفاد آن را بموقع اجرا گذارد. 
)ماده 34 قانون اجرای احکام( 2- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند 
که اجرا حکم و اســتیفا محکوم به از آن میسر باشد. چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه 
نداند باید ظرف ســی روز کلیه اموال خود را شــامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و 
غیرمنقول بطور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانک ها و موسسات 
مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشــخصات دقیق حســاب های مذکور و کلیه 
اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست 
نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعوای اعسار 
بضمیمه دادخواســت اعســار به مقام قضائی ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت 
می شــود )مواد 8 و 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالــی 1394(. 4- خودداری محکوم علیه 
از اعــلام کامل صورت اموال بمنظور فــرار از اجرای حکم، حبس تعزیری درجه هفت را درپی 
دارد. )مــاده 34 قانــون اجرای احکام مدنــی و ماده 20 ق.م.ا و مــاده 16 قانون نحوه اجرای 
محکومیــت مالی 1394( 5- انتقال مال به دیگری به هر نحو یــا انگیزه فرار از ادای دین به 
نحوی که باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری درجه شش 
با جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می شود. )ماده 21 قانون نحوه اجرای 
محکومیت مالی 1394. 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت ســی روزه ارائه شــود آزادی 
محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم 

علیه خواهد بود. )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت 1394(
2139/ م الف/12

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم زهرا شــعاری دارای شناسنامه شــماره 3490027973 به شرح دادخواست به 
کلاســه 96/155 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شــادروان اسعمیل شــعاری بشناسنامه 564 شــیراز در تاریخ 1396/2/18 
اقامتــگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت 
به: 1- مجتبی شــعاری شماره شناســنامه 2111 صادره از شــیراز پسر متوفی، 2- 
ملیحه شــعاری شماره شناسنامه 171 صادره از شیراز دختر متوفی، 3- مریم شعاری 
شماره شناسنامه 304 صادره از شیراز دختر متوفی، 4- ام لیلا شعاری شماره شناسنامه 
2489 صادره از بوشهر دختر متوفی، 5- زهرا شعاری شماره شناسنامه 3490037973 
صادره از بوشــهر، 6- ســمنبر جاماسب بالاشهری شماره شناســنامه 358 صادره از 

جهرم.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر نخستین 

آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
علی  محمدی تبار- رئیس شعبه دوم شورای حل اختلاف بوشهر

حصر وراثت
خواهان رونوشت حصر وراثت نصرت مختاری فرزند خان محمد بشناسنامه 977 صادره زهک 
به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه 960134 از این شورا درخواست گواهی حصر 
وراثــت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان حبیب مختاری فرزند رضا بشناســنامه 55 
حوزه روســتایی زابل در تاریخ 1396/2/28 در اقامتــگاه دائمی خود بدرود حیات گفته و ورثه 

حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- متقاضیه با مشخصات فوق)همسر متوفی(

2- احسان مختاری فرزند حبیب بشماره ملی 3611483621 صادره زاهدان)فرزند متوفی(
3- الناز مختاری فرزند حبیب بشماره ملی 5330250617 صادره زابل)فرزند متوفی(

4- الهام مختاری فرزند حبیب بشماره ملی 3613613158 صادره زاهدان)فرزند متوفی(
5- فرخ مختاری فرزند عوض بشماره شناسنامه 7 صادره حوزه روستایی زابل)مادر متوفی(

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه شخصی 
اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک 

ماه به این شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی حل اختلاف شماره ۲ مجتمع مرکزی شهرستان زاهدان- 
محمدرضا طاهری نسب

زاهدان- خیابان مصطفی خمینی- جنب سازمان تعزیرات حکومتی-
م الف824 شوراهای حل اختلاف استان سیستان و بلوچستان

آگهی تغییرات شرکت آبهای معدنی دماوند 
)سهامی خاص( به شماره ثبت۶۳5 

و شناسه ملی ۱0۱00۶۳00۳۱ 
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مــورخ 1395/8/15 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به 1394/9/30 به 
تصویب رسید. مؤسسه حسابرسی آگاهان و همکاران به شناسه ملی 10100190284 
به عنوان بازرس اصلی و مؤسسه وانیا نیک تدبیر به شناسه ملی 10320721862 به 
عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار 

کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 
حجت اله قلی تبار سرپرســت اداره ثبت شــرکت ها و موسســات 

غیرتجاری شهرستان های استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند )4۳4۷۳(

به موجب پرونده اجرایی کلاســه 954497 و در راســتای اجرای مفاد اجراییه 
و نیابــت صادره از ســوی شــعبه 36 دادگاه حقوقی مجتمــع قضایی صدر 
تهران محکومیــت محکوم علیه آقای فریبرز گرجی بــه پرداخت مبلغ جمعا 
7/341/720/000 ریال بابت اصل خواســته و غیره در حق محکوم له شرکت 
توســعه و عمران نوآوران تدبیر با وکالت آقای اویس حامد توسلی و پرداخت 

مبلغ 365/835/000 ریال بابت نیم عشر دولتی در حق دولت.
با توجــه به اینکه اجرائیه بــه محکوم علیه ابلاغ گردیــده و در مهلت مقرر 
نســبت به اجرای حکم اقدام ننموده اســت بنا به درخواســت محکوم له و به 
منظور استیفای محکوم به و هزینه اجرائی 1/5 دانگ مشاع از 6 دانگ پلاک 
ثبتی 170/2345 متعلق به محکوم علیه از ســوی این اجرا توقیف و توســط 
کارشــناس رسمی دادگســتری کرج به شــرح ذیل توصیف و ارزیابی شده و 
مقرر گردیده در مورخ 96/3/30 از ســاعت 10 الی 11 درمحل اجرای احکام 
مدنــی دادگاه حقوقی کرج از طریق مزایده به فروش برســد. مزایده از قیمت 
6/950/000/000 ریال طبق نظریه کارشناسی شروع می شود و به هر شخص 
حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت را پیشــنهاد نماید فروخته خواهد شد. ده 
درصــد وجه مزایده فی المجلس به صورت وجه نقــد یا چک بانکی تضمینی 
از خریــدار اخذ و الباقی ظرف یک ماه از وی وصــول و پس از انجام مراحل 
قانونی و صدور حکم تملیک مورد مزایده به نام خریدار منتقل خواهد شــد. در 
صورتیکه در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید، سپرده وی پس 
از کســر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد. کلیه 
هزینه های نقل و انتقال به عهده محکوم علیه است که از محل فروش پرداخت 
خواهد شــد. طرفین می توانند ظرف مدت یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به 
نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در این صورت تا رســیدگی به اعتراض 
از سوی دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منتقل نخواهد شد. ضمنا طالبین به 
شــرکت در مزایده می توانند ظرف پنج روز قبل از مزایده با اطلاع این اجراء از 

مال مورد مزایده بازدید نمایند.
آدرس محل انجام مزایده: کرج بلوار ملاصدرا روبروی پارک نبوت ســاختمان 

شماره 3 دادگاه حقوقی کرج ط 4 
مشخصات ملک و بهای آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است:

پلاک ثبتی 170/2345 واقع در کرج- مهرشــهر- خیابان 216- قطعه 733- 
رستوران ویان، نتیجه  ارزیابی فنی به شرح ذیل می باشد: شش دانگ عرصه ای 
به مســاحت 1000 متر مربع )پــس از اصلاحی 893 مترمربع( به پلاک ثبتی 
170/2345 به شــماره قطعه 733 به آدرس فوق الذکر واقع و دارای اعیانی و 

دارای پایانکار به شماره 10210 مورخ 1273/23 می باشد.
شــایان ذکر اســت شــهرداری محترم منطقه چهار کرج طی نامه به شماره 
30476 مــورخ 1395/8/18 خطاب به مالکین پــلاک ثبتی فوق الذکر اعلام 
نمود ملک مذکور براساس نقشــه های طرح تفصیلی در محور مجهز شهری 
قرار دارد و دارای کاربری مختلط شهری می باشد و با توجه به تعهد محضری 
مبنی بر تأمین هفت واحد پارکینگ مطابق نقشه تایید شده شهرداری با تغییر 
کاربری بنای موجود به مساحت 230 متر مربع در همکف به تجاری و 90 متر 

مربع در زیرزمین به صورت انباری تجاری موافقت نموده است.
ضمنا شهردار محترم منطقه چهار کرج طی نامه به شماره 2329 مورخ 1396/2/2 
خطاب به آن دادورز محترم اعلام نمودند که بابت تبدیل مسکونی به تجاری برابر 
مجوز شــماره 30476 مورخ 1395/8/18 پس از کسر 23٪ تخفیف نقدی مالک 

نسبت به پرداخت مبلغ 1/623/468/247 ریال اقدام نموده است.
لازم به توضیح اســت ملک فوق الذکر هم اکنون به صورت رســتوران توسط 
مســتأجر در حال بهره برداری می باشد و پوشش کف آن از نوع سنگ و نمای 
روکار آن از نوع سیمان و سیستم گرمایش با شوفاژ و سیستم سرمایش با کولر 
آبی و دارای آب و برق و گاز می باشــد. ضمنا ملک مورد اشاره هم اکنون فاقد 

پایانکار و صورت مجلس تفکیکی می باشد.
نظریه هیئت کارشناسان:

با توجه به مراتب فوق و ابعاد و مســاحت عرصه و اعیان و با توجه به موافقت 
شــهرداری منطقه 4 در خصوص تغییر کاربری به شرح فوق الذکر و وضعیت 
کســب و پیشــه املاک همجوار و وضعیت راه های دسترسی و لحاظ نمودن 
جمیع جهات مؤثر در ارزیابی، ارزش شــش دانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی 
موصوف در صورت عدم بدهکاری به اشــخاص حقیقی و حقوقی به نرخ پایه 
مزایده به مبلغ 27/800/000/000 ریال معادل دو میلیارد و هفتصد و هشــتاد 
میلیون تومان و ارزش یک و نیم دانگ مشــاع از شش دانگ عرصه و اعیان 
پلاک ثبتی موصوف در صورت عدم بدهکاری به اشــخاص حقیقی و حقوقی 
به نرخ پایه مزایده به مبلغ 6/950/000/000 ریال معادل ششصد و نود و پنج 

میلیون تومان تعیین و تقویم می گردد.
دادورز اجرای احکام مدنی، محاکم 

                                            حقوقی کرج
م الف- ۹۶/440/ف

آگهی مزایده اموال غیرمنقول- نوبت اول

آگهی دعوت انتخابات نمایندگان برای مجمع عمومی عادی
احتراما بدینوســیله از کلیه اعضاء سهام دار شرکت تعاونی تاکسیرانی دعوت می شود بر اساس جدول زمان بندی ذیل با در دست داشتن 
اصل دفترچه جنســی و کارنامه)جهت احراز دارندگی تاکســی( در جلســه انتخابات نمایندگان در محل دفتر مرکزی شــرکت تعاونی 

تاکسیرانی واقع در خیابان ملک نبش خیابان یوسفیان حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: انتخاب نمایندگان جهت حضور در مجامع عمومی عادی و فوق العاده شرکت تعاونی تاکسیرانی تهران

توضیح اینکه:
الف( چنانچه حضور عضوی در جلسه فوق الذکر مقدور نباشد حق رای خود را به موجب وکالتنامه ماده 27 اساسنامه)که در یکی از دفاتر 

اسناد رسمی کشور تنظیم شده باشد( به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید.
ب( ضمنا هیچ عضوی نمی تواند علاوه بر رای خود وکالت بیش از دو عضو دیگر را بپذیرد.

ج( ثبت نام جهت کاندیدای نمایندگی در سریال در همان روز در محل برگزاری مجمع صورت می پذیرد.
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